Решение № 07-45 от 28.09.2023 О председателе УИК ИУ № 716.doc

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2023 г.  № 07/45

пгт. Пышма

О председателе участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 716

Заслушав информацию председателя Комиссии Леонтьевой С.И.,

рассмотрев заявление Филевой Н.Б. об освобождении от должности

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 716, в соответствии с пунктом 7 статьи 29, пунктом 6 статьи 30

Избирательного кодекса Свердловской области, Пышминская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 716:

освободить Филеву Нину Борисовну от должности председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 716.

назначить Терехову Елену Ивановну на должность председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 716.

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области,

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 716,

разместить на странице Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской

области».

Решение № 07-45 от 28.09.2023 О председателе УИК ИУ № 716.doc

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву.

Председатель

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

С.И. Леонтьева

Секретарь

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

Н.В. Хвостова